	РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА -  
	Јануари 2023
	 ПУ с.Горобинци
	 

	 
	Име и презиме
	Предмет 
	додатна
	дополнителна
	додатна
	дополнителна

	 
	 
	 
	      23.01.2023-27.01.2023
	       30.01.2023-31.01.2023

	1.
	Ивана Јордановска
	Македонски јазик         
	24.1.2023- (7 одд.6ти час); (8 одд. 7ми час ) 26.1.2023- (9одд. 7ми час) 27.1.2023- (6одд. 6ти час)
	 
	 
	31.1.2023- (7одд.6ти час); (8одд. 7ми час)

	2.
	Деспина Гаврилова
	Англиски јазик
	23.1.2023-8мо
	
	 
	30.1.2023-7мо

	3.
	Слагана Лазарова
	Англиски јазик
	 
	 
	 
	 

	4.
	Дијана Тосева
	Француски јазик           
	 
	 
	 
	 

	5.
	Мирјана Василева
	Италијански јазик          
	 
	 
	 
	 

	6.
	Билјана Панева
	Математика
	 
	 
	 
	 

	7.
	Билјана Панева
	Физика
	 
	 
	 
	 

	8.
	Драган Ѓоргиев
	Математика
	 
	 
	 
	 

	9.
	Катерина Величковска
	Хемија
	 
	 
	 
	 

	10.
	Катерина Величковска
	Иновации
	 
	 
	 
	 

	11.
	Светлана Алексовска
	Биологија
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Природни науки
	 
	 
	 
	 

	12.
	Зорица Коцева
	Историја
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Граѓанско образование
	 
	 
	 
	 

	13.
	Благој Јаначков
	Географија
	 
	 
	 
	 

	14.
	Ивица Јанев
	Музичко образование
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Историја
	 
	 
	 
	 

	15.
	Зоран Апостолов
	Ликовно образование    
	 
	 
	 
	 

	16.
	Јорданчо Трендафилов
	Физичко и здр.образование
	 
	 
	 
	 

	17.
	Дарко Ефтимовски 
	Информатика               
	 
	 
	 
	 

	18.
	Дарко Ефтимовски 
	Програмирање
	 
	 
	 
	 

	19.
	Кирил Трајчев
	Етика 
	 
	 
	 
	 

	20.
	Кирил Трајчев
	Вештини на живеење
	 
	 
	 
	 

	21.
	Маја Темелкова
	Етика на религии
	 
	 
	 
	 

	22.
	Томе Трајанов
	Техничко образование
	 
	 
	 
	 

	23.
	Љупче Златев
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